
 

Wyjaśnienia i odpowiedzi do złożonych pytań do zapytania ofertowego dotyczącego wymiany 

wentylatora FK/60 zamontowanego na strychu budynku B Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu.  

Pytanie nr 1  

Proszę o informację dotyczące ilości kanałów wymagających demontażu. 

 

Odpowiedź  

 

Do urządzenia jest doprowadzony jeden kanał. Ilość kanałów do demontażu uzależniona jest od 

modelu urządzenia. Przewidziany jest do demontażu odcinek kanału na strychu oraz w 

pomieszczeniu na poziomie –I przez które to kanał przechodzi a jest znacznie skorodowany. 

 

Pytanie nr 2  

 

Czy jest możliwość otrzymania poglądowych zdjęć istniejącej instalacji wentylacji? 

 

Odpowiedź  

 

 

 
Kanał w pomieszczeniu na poziomie -I  

 

 

 



 

Urządzenie wraz kanałem  

 
Pozostała część kanału  

 

Pytanie nr 3  

 

Dodatkowo proszę o informacje dotyczącej wydajności oraz sprężu nowego wentylatora? Czy 

wentylator ma być zostać zamontowany w jakimś specjalnym wykonany? np. chemoodporny? 

 

Odpowiedź  

 

Nowe urządzenie winno mieć parametry zbliżone do obecnego urządzenia lub wyższe.  

Obecnie zamontowane urządzenie ma spręż 55, silnik o mocy 3 kW oraz wydajność 150 Vm3/min  

W załączeniu tabliczka znamionowa urządzenia 

 

 
 

Pytanie nr 4 

 

Proszę również o potwierdzenie obecnie zamontowanego wentylatora. Czy jest to ten 

http://www.konwektor.pl/produkty2.php?gr=9&pr=92  ? 

 

 

 

 



 

Odpowiedź 

 


